
１日目 ２日目 ３日目

8月16日 8月17日 8月18日

6:00

6:30 起　　床 起　　床

7:00 朝の集い 朝の集い

7:30

8:00

8:30 登山準備 荷物整理・移動

9:00

9:30 岩木山登山

10:00 （八合目～頂上）

10:30 ※雨天の場合は、バス

11:00 にて「白神山地」視察 閉会式

11:30 （計画輸送バスで移動）

12:00 昼食（弁当）

12:30

13:00 （計画輸送バスで移動）

13:30 受　　付

14:00 開会式

14:30 オリエンテーション

15:00
荷物移動・シーツ配布

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

就　　寝 就　　寝

夕　　食

文化活動
(こぎん刺し作り)

夕食・後片付け キャンプファイヤー準備

交流活動
（キャンプファイヤーについて話し合い）

キャンプファイヤー
（雨天時：キャンドルサービス）

入　　浴 入　　浴

野外炊飯
（カレー作り）

スポーツ活動
(フライングディスク）

さよなら交流会

第５５回東北ブロックスポーツ少年大会 日程表（案）

日時

朝　　食 朝　　食

火起こし

休憩・入浴・自由時間


